

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Orlová - 1.Máje

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	143 956,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	143 956,64
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	91 562,94	19 228,22
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	163 184,86
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Orlová - 1.Máje

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	143 956,64	163 184,86
	MŠ Orlová - 1.Máje	143 956,64	163 184,86
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	143 956,64	163 184,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				143 956,64
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				143 956,64
DPH základní	21,00%	ze	91 562,94	19 228,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	163 184,86

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	143 956,64
HSV - Práce a dodávky HSV	18 858,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 858,13
PSV - Práce a dodávky PSV	125 098,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	89 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 650,00
M - Práce a dodávky M	21 448,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	143 956,64

ROZPOČET

Stavba: VCP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 956,64

HSV - Práce a dodávky HSV

18 858,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 858,13

300	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem pl přes 4 m2	m3	0,069	2 000,00	138,00
					6,9*0,01	0,069	
301	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic plochy přes 1 m2	m2	6,900	29,04	200,38
					23*0,3	6,900	
302	K	985312134	D+M Stěrka k vyrovnání betonových ploch a podlah tl do 5 mm	m2	6,900	322,40	2 224,56
					23*0,3	6,900	
303	K	R-položka	D+M Reprofilační cementová stěrka, tl. do 20mm	m2	6,900	976,00	6 734,40
					23*0,3	6,900	
304	K	R-položka	D+M hliníkového lemovacího profilu pro uložení reprofilační stěrky	m	23,000	395,00	9 085,00
					23	23,000	
76	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 12 m s použitím	t	0,524	162,00	84,89
77	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,524	126,00	66,02
78	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1km	t	7,336	5,00	36,68
					0,524*14	7,336	
79	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,524	550,00	288,20

PSV - Práce a dodávky PSV

125 098,51

783 - Dokončovací práce - nátěry

89 000,00

305	K	R-položka	Malba obrázků na fasádu, vč. vytvoření šablon a návrhu motivu, 19ks	kpl	1,000	89 000,00	89 000,00
					1	1,000	

766 - Konstrukce truhlářské

14 650,00

306	K	R-položka	D+M krytů VZT, provedení DTD bílé laminované	ks	5,000	2 930,00	14 650,00
					5	5,000	

M - Práce a dodávky M

21 448,51

307	K	R-položka	Doplnění teplotních čidel MaR	kpl	1,000	8 649,51	8 649,51
					viz samostatný rozpočet elektro	1,000	
308	K	R-položka	Doplnění zásuvek a příslušenství elektra	kpl	1,000	12 799,00	12 799,00
					viz samostatný rozpočet elektro	1,000	